dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

358

363/1

363/2

365

376

377

386

396

I0p. MU0
3aKkJ/ll0uMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TINK "MCB"

OO0 TMK "MNcCB"

OO0 TMK "MCB"

CBepeHusn

MpnaovnH AHgpein AnekcaHLpoBMY

006939

22.10.2010

DaTta
coCTaBJsieHuA
oT4yeTa

01.08.2016

05.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

18.07.2016

07.07.2016

14.07.2016

21.07.2016

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

KPC obwmnm kKonnyectsom 1016
ronoBs

Hons B npase obLien goneson
cobCTBEHHOCTU Ha 3a4aHMe 6aHn 1
3eMeJIbHOro y4yacTKa

YnyylweHun n npaso TpeboBaHusa
BblTeKalollee 13 KpeanTHOro
forosopa

4 epnHULbI TPaHCMNOPTHbLIX CpencTB

17 06beKTOB HEeABMXXMMOCTU B
Benroponckon obnacTu,
YepHSAHCKOM palioHe, Mnoc.
YepHsaHKa, yn. XKenesHooopoxKHas,
0.1 n yn. XKenesHooopoxxHas, a.2a

3eMenbHbIN y4acTok noa MXKC
naowanbto 1537 k.M

YacTb HEXWUOro 34aHNA n
3eMesIbHbI Yy4acToK

2 3eMeNbHbIX y4acCTKa

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



407

409

415

429

423

429

434

435

452

455

456

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McCB"

28.07.2016

26.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

23.08.2016

17.08.2016

14.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

29.08.2016

26.08.2016

MomelweHne Hexunnoe 1650,7 KB.M

MNomeweHne 63,4 KB.M

ApeHAHasa nnaTta un npaso
cobCTBEHHOCTN 06BEKTOB
HeaBUXXMMOCTU B Benropoackom
obnacTn, r. Anekceeska, 1 nep.
MocTosoun, 2

56 3p0aHuin n coopyxenunn, 50
3eMeJIbHbIX YH4aCTKOB, 2 KBapTupsl,
1058 egunHuL, 4BUXXMNMOTO
nMyLiecTBa

120 3p0aHun, coopy>xeHun, 1
KBapTmpa, 61 3eMeNibHbIX
y4vacTkos, 1411 mawmnH un
obopynoBaHui

AOMNHUCTpPATUBHOE 30aHne C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

22 3paHuns, CoopyXXeHun, 6
3eMesibHbIX y4acTKoB, 347 MalUuH,
obopynoBaHMs BopoHexckon
obnactn, CeMnnykckom panoHe, .
NaTHasa

66 30aHUIA, COOPYXXEHUN, 2
3eMesibHbIX y4acTka, 187 maluuH,
obopynoBaHnsa B BopoHexXCcKom
obnactun, MaHWHCKOM panoHe, p.n.

MaHuHO, yn. XXenesHoJopo)XHa4, 4.

52, cT. NepenewnHo, yn.
KyubirnHa, a. 56a

3[4aHne KOPOBHWKaA, 3e€MEJIbHbIN
yyacTok B benropoackon obn.,
KpacHorsapaoenckom panoHe, T.
Buptoy, yn. CoseTckas, 23

Nmywecteso OO0 "Bo3poxxaeHune"

Ob6opynoBaHMe y4acTKa AO0HUCTKM

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALUVOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa n
NIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaa 1
JINKBUOAUMNOHHAA



478/2

478/3

480

487

488

492

497

510

511

512

513/1

513/2

526

527/1

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TNK "MCcB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TIMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TMK "MCcB"

OO0 TMK "McCB"

01.09.2016

02.09.2016

31.08.2016

07.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

07.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

30.09.2016

MmyiectBo B Kypckown 061,
KenesHoropckom p-He, r.
XKenesHoropck, NMpomnaowanka

MpaBo TpeboBaHuAa

6 eguHUL, OBUXKUMOrO UMLLLECTBa

[BV>XXMoe N HegBmM>xnmoe
nmyywectso 3A0 «CBMHOKOMMIEKC
Kopouva»

3eMenbHbIN y4acToK MJoLanbio
1355900 KB.M. C/X Ha3Ha4YeHUs

2 eANHWLbI TPAHCMOPTHbLIX CPEeacTB

OBV>XXnMoe n HegBUXXMMoe
mmyyuiectso OO0 «benro NeH»

ApeHaHble naaTexu noMeLeHns
Ha 1 5Taxe B r. Banyukn, yn.
Fopbkoro, 1

ApeHAHble nnaTexun nomMeLLeHns
Ha 1 aTaxe B r. LLlebekunHo, yn.
Nenwnna, 70

Mpon3BoACTBEHHbLIN KOPMYC,
3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN y4acTOoK MJoLlanbio
1059 kB.M 1. Benropog, yn.
MpeobpaxkeHckasn, 60

3eMesibHbIA Y4acTOK MJoLaabio
1059 kB.Mm 1. Benropog,
yn.Pa3zymeHckas, 10

He>xunnoe 3gaHne, naowanbto
1702,8 KB.M, pacrnonoXxeHHoe B
Benroponckonm obnactu,
YepHsAHCKOW paloH, c. BonoTtoso

Ob6opynoBaHune, TpaHCNOPTHOE
cpencTteo, KPC

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n

NMMKBUA4aUNOHHaA

PbiHOYHas n

nMKBMgauUMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n

NMKBMgauUMOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n

NMKBNaaLUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



527/2

528/1

528/2

532

539

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "MCB"

30.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

Hexxnnoe 3paHne, 3eMesibHbIN
y4acToK

5 eouHNL TPAaHCNOPTHLIX CPEeACTB

2 30aHus, noMelleHune, 3
3eMefibHbIX y4acTKa

2 HEeXWJbIX 30aHNS, 3eMeSIbHbIN
yyacTok B benropogckon obnactu,
MNBHAHCKOM paioHe, C.
Brnagnmumnposka

3eMenbHbIn y4acTok noa MXKC B r.
Benropope, nep. 1 Cyprytckom, 8B

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



