Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гридчин Андрей Александрович				
						006939
		22.10.2010				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
358	ООО ТПК "ПСВ"	01.08.2016	КРС общим количеством 1016 голов	Рыночная и ликвидационная		
363/1	000 ТПК "ПСВ"	05.07.2016	Доля в праве общей долевой собственности на здание бани и земельного участка	Рыночная		
363/2	000 ТПК "ПСВ"	05.07.2016	Улучшений и право требования вытекающее из кредитного договора	Рыночная		
365	ООО ТПК "ПСВ"	05.07.2016	4 единицы транспортных средств	Рыночная и ликвидационная		
376	ООО ТПК "ПСВ"	18.07.2016	17 объектов недвижимости в Белгородской области, Чернянском районе, пос. Чернянка, ул. Железнодорожная, д.1 и ул. Железнодорожная, д.2а	Рыночная и ликвидационная		
377	ООО ТПК "ПСВ"	07.07.2016	Земельный участок под ИЖС площадью 1537 кв.м	Рыночная и ликвидационная		
386	ООО ТПК "ПСВ"	14.07.2016	Часть нежилого здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная		
396	000 ТПК "ПСВ"	21.07.2016	2 земельных участка	Рыночная и ликвидационная		

407	ООО ТПК "ПСВ"	28.07.2016	Помещение нежилое 1650,7 кв.м	Рыночная и ликвидационная
409	ООО ТПК "ПСВ"	26.07.2016	Помещение 63,4 кв.м	Рыночная и ликвидационная
415	ООО ТПК "ПСВ"	28.07.2016	Арендная плата и право собственности объектов недвижимости в Белгородской области, г. Алексеевка, 1 пер. Мостовой, 2	Рыночная
429	ООО ТПК "ПСВ"	29.07.2016	56 зданий и сооружений, 50 земельных участков, 2 квартиры, 1058 единиц движимого имущества	Рыночная и ликвидационная
423	ООО ТПК "ПСВ"	23.08.2016	120 зданий, сооружений, 1 квартира, 61 земельных участков, 1411 машин и оборудований	Рыночная и ликвидационная
429	ООО ТПК "ПСВ"	17.08.2016	Административное здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
434	ООО ТПК "ПСВ"	14.08.2016	22 здания, сооружений, 6 земельных участков, 347 машин, оборудования Воронежской области, Семилукском районе, п. Латная	Рыночная и ликвидационная
435	ООО ТПК "ПСВ"	17.08.2016	66 зданий, сооружений, 2 земельных участка, 187 машин, оборудования в Воронежской области, Панинском районе, р.п. Панино, ул. Железнодорожная, д. 52, ст. Перелешино, ул. Куцыгина, д. 56а	Рыночная и ликвидационная
452	ООО ТПК "ПСВ"	19.08.2016	Здание коровника, земельный участок в Белгородской обл., Красногвардейском районе, г. Бирюч, ул. Советская, 23	Рыночная и ликвидационная
455	ООО ТПК "ПСВ"	29.08.2016	Имущество ООО "Возрождение"	Рыночная и ликвидационная
456	ООО ТПК "ПСВ"	26.08.2016	Оборудование участка доочистки	Рыночная и ликвидационная

478/2	000 ТПК "ПСВ"	01.09.2016	Имущество в Курской обл., Железногорском р-не, г. Железногорск, Промплощадка	Рыночная
478/3	000 ТПК "ПСВ"	02.09.2016	Право требования	Рыночная
480	000 ТПК "ПСВ"	31.08.2016	6 единиц движимого имщества	Рыночная
487	000 ТПК "ПСВ"	07.09.2016	Движимое и недвижимое имуущество ЗАО «Свинокомплекс Короча»	Рыночная и ликвидационная
488	000 ТПК "ПСВ"	02.09.2016	Земельный участок площадью 1355900 кв.м. с/х назначения	Рыночная и ликвидационная
492	000 ТПК "ПСВ"	02.09.2016	2 единицы транспортных средств	Рыночная
497	000 ТПК "ПСВ"	07.09.2016	Движимое и недвижимое имуущество ООО «Белго Ген»	Рыночная и ликвидационная
510	000 ТПК "ПСВ"	15.09.2016	Арендные платежи помещения на 1 этаже в г. Валуйки, ул. Горького, 1	Рыночная
511	000 ТПК "ПСВ"	15.09.2016	Арендные платежи помещения на 1 этаже в г. Шебекино, ул. Ленина, 70	Рыночная
512	000 ТПК "ПСВ"	19.09.2016	Производственный корпус, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
513/1	000 ТПК "ПСВ"	19.09.2016	Земельный участок площадью 1059 кв.м г. Белгород, ул. Преображенская, 60	Рыночная
513/2	000 ТПК "ПСВ"	19.09.2016	Земельный участок площадью 1059 кв.м г. Белгород, ул.Разуменская, 10	Рыночная
526	000 ТПК "ПСВ"	22.09.2016	Нежилое здание, площадью 1702,8 кв.м, расположенное в Белгородской области, Чернянской район, с. Волотово	Рыночная
527/1	000 ТПК "ПСВ"	30.09.2016	Оборудование, транспортное средство, КРС	Рыночная

527/2	000 ТПК "ПСВ"	30.09.2016	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная
528/1	000 ТПК "ПСВ"	22.09.2016	5 единиц транспортных средств	Рыночная
528/2	ООО ТПК "ПСВ"	26.09.2016	2 здания, помещение, 3 земельных участка	Рыночная
532	ООО ТПК "ПСВ"	29.09.2016	2 нежилых здания, земельный участок в Белгородской области, Ивнянском районе, с. Владимировка	Рыночная и ликвидационная
539	000 ТПК "ПСВ"	29.09.2016	Земельный участок под ИЖС в г. Белгороде, пер. 1 Сургутском, 8В	Рыночная и ликвидационная